
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                              від 18 вересня 2019 року 

                                                            Протокол № 3  

 

 

 

Про звернення народного депутата України –  

члена Комітету Верховної Ради України з питань 

аграрної та земельної політики Івченка В.Є. 

 

 

Розглянувши звернення народного депутата України – члена Комітету 

Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики Івченка В.Є. 

від 13.09.2019 р. № 185-1/1-19 щодо аграрного рейдерства, окремих випадків 

протиправних дій стосовно фермерів та бездіяльності правоохоронних 

органів щодо цих випадків, Комітет вирішив: 
 

1.  Підтримати звернення народного депутата України – члена Комітету 

Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики Івченка В.Є. 

від 13.09.2019 р. № 185-1/1-19 (далі – звернення) (додається). 
 

2. Надіслати звернення Генеральному прокурору Рябошапці Р.Г.  

і Голові Національної поліції України Князєву С.М. для розгляду в 

установленому порядку, вжиття відповідних заходів реагування та 

інформування Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та 

земельної політики.   

 

 

 

Голова Комітету                                             М. СОЛЬСЬКИЙ 

 

 

 

 


